檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人俊逸文教基金會　函

地址：70052台南市中西區健康路一段22號

聯絡人：洪碧涓

電話：06-2157524#43

傳真：06-2157529

Email：pi2231@yahoo.com.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年2月24日

發文字號：(103)俊逸明字第0000000014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000000014_Attach1.doc)

主旨：惠請　貴校協助公告本會103年志工基礎及特殊教育訓練

課程，檢附活動簡章乙份，請查照。

說明：

一、本會承教育部青年發展署委託，成立臺南市青年志工中心

。

二、為培訓12至30歲青少年成為法定合格志工，今年度規劃3

場次志工基礎及特殊訓練（免費研習），完訓後協助受訓

學員向教育部青年發展署請領志願服務紀錄冊及輔導其參

與志工服務。

三、志工訓練3場次研習時間及地點規劃如下：

第一場：基礎訓3/29全天、3/30上午、特殊訓3/30下午、4/

20全天─地點：台南二中(特殊訓上環境面向)

第二場：基礎訓5/17全天、5/18上午、特殊訓5/18下午、5/

24全天─地點：育德工家(特殊訓上教育面向)

第三場：基礎訓8/16全天、8/17上午、特殊訓8/17下午、8/

18全天─地點：南科實驗高級中學(特殊訓上健康面向)

四、簡章下載及線上報名，請至俊逸文教基金會網站www.e-go

1

09

第2頁，共3頁

裝

訂

線

.org.tw→「活動報名」專區。

五、本活動聯絡人：洪碧涓 E-mail: pi2231@yahoo.com.tw，

聯絡電話：06-2157524分機43、手機：0911-731399。

正本：臺南市私立昭明國民中學、臺南市私立城光國民中學、臺南市立將軍國民中學、

臺南市立崇明國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南

市立民德國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立

大橋國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立中山

國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立南新國民

中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立山上國民中學

、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺

南市立佳里國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市

立歸仁國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立西

港國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立安順國

民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中

學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立後港國民中學、

臺南市立後甲國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南

市立官田國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立

新市國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新東

國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢

國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立關廟國民

中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立柳營國民中學

、臺南市立延平國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立建興國民中學、興

國學校財團法人臺南市興國高級中學、國立成功大學附設高級工業職業進修學校

、國立北門高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立南科國際實驗高級中學

、國立白河高級商工職業學校、國立善化高級中學、國立玉井高級工商職業學校

、國立後壁高級中學、國立新化高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立新

豐高級中學、國立新營高級中學、國立新營高級工業職業學校、國立臺南大學附

屬高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第一高級中學附設進修學校、國

立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南護理專科學校、國立臺

南家齊女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業

學校、國立臺南高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立曾文高級

家事商業職業學校、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、

慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、敏惠醫護管理專科學校、方濟會學

校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市亞洲高級餐旅職

業學校、臺南市德光高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立崑山高級

中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立慈幼高

級工商職業學校、臺南市私立光華女子高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺

南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立長

榮高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市立土

城高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高

級中學、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、臺南縣私立陽明高級工商職業學校

、臺南縣私立育德工業家事職業學校、臺南縣私立華濟永安高級中學、興國管理

學院、嘉南藥理科技大學、國立成功大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、

崑山科技大學、真理大學台南校區、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮

1

09

第3頁，共3頁

裝

訂

線

科技大學、南臺科技大學、遠東科技大學、長榮大學、康寧大學、台南家專學校

財團法人台南應用科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、長榮大學社

會工作學系、嘉南藥理科技大學社會工作系

副本： 2014-02-24
10:07:29